
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  „Oprava maleb 2023“ ICSS Odlochovice 

 

 

uzavřený mezi smluvními stranami :    

 

 

Zhotovitel:  Brabenec Roman 

 Sídlo firmy: Vrchotovy Janovice 

                                    IČ: 16956231 

   Zastoupený: Brabencem Romanem 

 

Objednatel: ICSS Odlochovice 

 Odlochovice 1, 257 03  Jankov 

 IČ: 70875324  DIČ: CZ70875324    

                                   Zastoupený: Ing. Janou Petranovou, ředitelkou ICSS Odlochovice 
 

I. 

              Smluvní strany   prohlašují,  že dne 28. 2. 2023 uzavřely  smlouvu  o  dílo na 

provedení zakázky „Oprava maleb 2023“. Vzhledem ke změnám v ICSS Odlochovice je 

nutno odložit provádění prací do průběhu roku 2024 a nyvýšením objemu prací dle potřeb 

objednatele.  

Došlo ke změnám v těchto bodech: 

II. 

Změna článku 6. 

Smluvní termíny 

 

              Zhotovitel musí zajistit, že dílo bude dokončeno tak, že jsou zcela splněny všechny 

závazky zhotovitele ze Smlouvy (s výjimkou závazků k záručním výkonům) a jednotlivé části 

díla byla plně funkční nejpozději do: 30.12.2024 

III. 

Změna článku 7. 

Cenová ujednání 

 

              Na základě úprav a rozšíření objemu prováděných prací,  ke kterému došlo v průběhu 

provádění prací, dochází ke zvýšení konečné ceny díla bez DPH takto:  

 

 Cena díla dle SoD 
Změna objemu 

prací dle dod.č.1 
Cena díla celkem 

Základ DPH  celkem 147.800,- Kč 71.700,- Kč 218.500,- Kč 

  

 

III. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro objednatele a 

jeden pro zhotovitele. 

 

   V Odlochovicích dne 27.5. 2024                                    

 

  …………………………………..          …………………………………. 

                 Zhotovitel                  Objednatel 


